
UCHWAŁA NR 1177/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia obowiązków kierownika podmiotu leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr. Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868, z późn. zm), w związku z art. 46 ust. 3 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018, poz. 160 ze zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2018 r. zatrudnia się Pana Sławomira Kmaka na stanowisku pełniącego obowiązki 
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – 
Zdroju na czas określony do czasu rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora w trybie 
art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018, poz. 160 ze zm.).

§ 2. Ustala się dla Pana Sławomira Kmaka – pełniącego obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości 11.500.-zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy pięćset 00/100).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 316E7421-8B86-4581-B7AB-AAAFE052873C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Dyrektora SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy – Zdroju,
celem zapewnienia ciągłości strategicznego i organizacyjnego działania jednostki niezbędne jest
powierzenie pełnienia obowiązków kierownika podmiotu leczniczego do czasu podjęcia czynności
przez dyrektora wyłonionego w drodze konkursu w trybie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018, poz. 160 ze zm.).

Pan Sławomir Kmak posiada kwalifikacje i spełnia wymagania tożsame z tymi, jakie wymagane są
od kierownika podmiotu leczniczego wybieranego w w/w konkursie.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 316E7421-8B86-4581-B7AB-AAAFE052873C. Uchwalony Strona 1




